PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2022

№1721
О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа от 16.08.2022 № 1331 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из местного бюджета на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса»
В целях приведения нормативно правовых актов органом местного самоуправления Уренского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Уренского муниципального округа от 16.08.2022 № 1331 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из местного бюджета на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления цифру «825» заменить на цифру «852»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев